
  
 

 

29. TÝDEN 
OD 1. DUBNA DO 5. 
DUBNA 2024 

CO NÁS ČEKÁ 
TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 

JAK SE 
MI 
DAŘILO 

 
ČÍTANKA: STR. 18-21 
MOJE DRUHÉ ČTENÍ: 12-15 
ČTENÍ Z POROZUMĚNÍ. 

 

 PEČLIVĚ PÍŠI PÍSMENA. 
PÍSANKA 4 STR. 11- 13 
 

 

                               SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ DO 20. 
MATEMATIKA STR. 16- 20 
HEJNÉHO CYKLOSTEZKY 

 

 KALENDÁŘ 54-55 
 

 

   

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

DOMÁCÍ PRŮZKUMNÍK 2 
ČTU KAŽDÝ DEN ALESPOŇ 10. MINUT  
MATEMATIKA STR. 7 -8 

MILÍ RODIČE,  

DOUFÁM, ŽE JSTE SI S DĚTMI O VELIKONOCÍCH ODPOČINULI A UŽILI SI SPOLEČNÝ 

ČAS. VE ŠKOLE NÁS ČEKAJÍ TRIPARTITY, TABULKU NALEZNETE V EMAILU, PROSÍM O 

ZAPSÁNÍ. TAKÉ DĚTEM ROZDÁM PAPÍRKY O PLATBĚ KE ŠKOLE V PŘÍRODĚ, PROSÍM O 

UHRAZENÍ ČÁSTKY. KOHO SE NETÝKÁ, PAPÍREK IGNORUJE. V ČASE KDY BUDEME NA 

ŠVP, ZŮSTÁVAJÍCÍ DĚTI BUDOU CHODIT DO 1.B. 

KDO DOČETL KNIHU, NECHÁ SI JI U SEBE, ABY MOHL PLNIT DOMÁCÍ ÚKOLY (BUDOU 

JEŠTĚ DVA), ALE MŮŽE ČÍST JINÉ KNIHY, KTERÉ NÁM VE TŘÍDĚ PO DOČTENÍ MŮŽE 

PŘEDSTAVIT. 

15. 4. ZDRAVÁ PĚTKA (ZDRAVÉ POTRAVINY – PROGRAM) 

25. 4. NÁVŠTĚVA ČESKÉ TELEVIZE 

PŘEJEME VÁM HEZKÉ JARNÍ DNY 

KÁŤA A SANDRA                

PODPIS RODIČE: 
 
 

              ČTENÍ  

PSANÍ  

POČÍTÁNÍ 

        PRVOUKA 

ANGLICKÝ JAZYK 

1+2= 



  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
PONDĚLÍ  

 1. DUBNA 

 

 

HUGO DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
ÚTERÝ  

2. DUBNA 

 

 

ERIKA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
STŘEDA 

3. DUBNA 

 

 

 RICHARD DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
   ČTVRTEK 
4. DUBNA 

 

 

IVANA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
PÁTEK 

5. DUBNA 

 

 

MIROSLAVA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
SOBOTA 

6. DUBNA 

 

 

VENDULA DNES MI DOMA BYLO: 

 
NEDĚLE 

7. DUBNA 

 

 

HEŘMAN DNES MI DOMA BYLO: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. školní týden 

 

 


